АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2010
     №  105
с. Инкино

	О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации Инкинского сельского поселения

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие нормативные правовые акты:

1.1. Пункт 4 постановления Администрации Инкинского сельского поселения от 03.04.2006   №  22 «Об оформлении права собственности на земельные участки» изложить в следующей редакции:
«4. Возложить функции по оформлению расчета выкупной цены и договора купли-продажи земельного участка на ведущего специалиста Администрации Инкинского сельского поселения Е.В.Кульменева.».

1.2 Пункт 3 постановления Администрации Инкинского сельского поселения от 10.04.2006   №  23 «Об оформлении права аренды на земельные участки» изложить в следующей редакции:

«3. Возложить функции по оформлению договоров аренды земельных участков на ведущего специалиста Администрации Инкинского сельского поселения Е.В.Кульменева.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова